哈尔滨换发会计从业资格证书截止日期延长至4月30日会计从

业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/534/2021_2022__E5_93_88_E

5_B0_94_E6_BB_A8_E6_c42_534452.htm 关于延长换发会计从

业资格证书日期的通知 根据省财政厅的要求，经研究决定将

我市换发会计从业资格证书截止日期延长至2009年4月30日，

换证方式不变，同时根据财政部的财综[2008]78号文件规定，

自2009年1月1日起免收10元会计从业资格证书工本费。 哈尔

滨市会计管理局 二八年十二月三十一日 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com